[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«11» июня  2019 г. №27/206-рс                                      Принято на 27 заседании

п. Верховье                                                     Верховского районного

                                                                        Совета народных депутатов
Об отмене решения Верховского районного Совета народных депутатов от 08 декабря 2015 г. №44/348-рс «О списании объекта недвижимого имущества»
           В соответствии с Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области» утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26.02.2013 года №19/175-рс, рассмотрев ходатайство МБОУ «Васильевская основная общеобразовательная школа» «Об отмене решения Верховского районного Совета народных депутатов от 8 декабря 2015 года №44/348-рс «О списании объекта недвижимого имущества»,  Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
            1.  На момент рассмотрения вышеуказанного ходатайства юридические основания для отмены решения Верховского районного Совета народных депутатов от 8 декабря 2015 года №44/348-рс «О списании объекта недвижимого имущества» отсутствуют.
           2. Заместителю главы администрации Верховского района Данилову С.Н. организовать работу по обследованию технического состояния несущих конструкций здания мастерских МБОУ «Васильевская основная общеобразовательная школа».
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   С.В. Цыбин

Глава Верховского района                                        В.А. Гладских